Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional, Científica e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus lbirubá

PORTARIA N' 44 DE 04 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INST:ITUTO FEDERAL: DE
EDUCAÇÃO: CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS

IBIRUBÁ. no uso de suas atribuições legais subdelegadas pela Portaria n' 034, dc 28 de

fevereiro de 2020. publicado no DOU em 03 de março de 2020: RESOLVE:

Art. I' DESIGNAR segundo o resultado final das Eleições do Conselho de

Campus: Editais n' 13 e 14 de 01 de Abril de 2019. os membros conselheiros

representantes dos segmentos abaixo:

PRESIDENTE: Sandra Rei.ane Zorzo Peringer. SIAPE n' 2037434
PRESIDENTE SUPLENTE: Edimar Manica. SIAPE n' 1 804782.

SERVIDOR

Trago Rios da Rocha
Anderson de Oliveira

Fraga
Remata Porto Alegre

Garcia
Helder Madruga de

Quadros

Art. 2' Revogar a portaria n' 080/20 1 9. referente ao mesmo assunto.

Art.3' Esta portaria tem vigência conforme os editais n' 1 3 e 1 4 de 01 de Abril

de 2019. até o dia 3 1 de março de 2021.

i./il;. ,: l:'«.{-/;'l ,' ]..Í;, \ ',.{/,

Edimar Manica
Diretor Geral SLibStitUtO

Pool. n' 034,,'2020

Aline Sirlei Poersch
Gabriel de Franceschi dos

Santos

José Janquel Marquês
Décio Romeno Rauch

Junior
Lulas Jurandy Hefle

Neves